ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «О назначении публичных слушаний по обсуждению проектов решений Собрания депутатов Пандиковского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета и резервного фонда по Пандиковскому сельскому поселению  за 2021 год»

от 03.03.2022 г №11
В соответствии с  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», в соответствии со ст. 23 Закона   Чувашской  Республики «Об организации  местного самоуправления в Чувашской  Республике», ст. 15 Устава  Пандиковского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики администрация Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

1. Назначить   публичные слушания по обсуждению проектов решений Собрания депутатов Пандиковского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета и резервного фонда по Пандиковскому сельскому поселению  за 2021 год  на  23 апреля 2022 года  в 17.00 часов  в администрации Пандиковского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее  постановление и проекты решений Собрания депутатов Пандиковского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета и резервного фонда по Пандиковскому сельскому поселению  за 2021 год» в  периодическом печатном издании «Вестник   Пандиковского сельского поселения».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Пандиковского

сельского поселения                                                                               А.Ю.Порфирьев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества»

от 03.03.2022 г №10

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики администрация Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды  муниципального имущества:

1.1. В аренду за плату объект недвижимости со сроком на 5 лет:

	Наименование объекта
	Адрес расположения объекта
	Общая площадь кв.м.
	Шаг аукциона, руб.
	Начальная цена договора (без учета НДС), руб.

	Лот № 1: нежилое здание  с кадастровым номером 21:15:040205:123
	Чувашская Республика, Красночетайский район, д. Хвадукасы, ул. Запрудная, д.14
	236,4
	1962
	39240,04 (165,99 руб за 1 кв.м в год)

	                                   Итого

	39240,04

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста-эксперта администрации Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики Куликову Надежду Витальевну.

Глава Пандиковского

сельского поселения                                                                            А.Ю. Порфирьев

На основании постановления главы Пандиковского сельского поселения  Красночетайского района от 03.03.2022 №10, администрация Пандиковского сельского поселения  Красночетайского района (далее – Арендодатель) объявляет открытый аукцион по аренде муниципального имущества: нежилого здания: 236,4 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Чувашская республика, Красночетайский район, с/пос. Пандиковское, д. Хвадукасы, ул. Запрудная, д.14.

 Начальная цена продажи  39240,04 рублей. Шаг аукциона  1962 рубля.

Заявки на участие принимаются с 05 марта 2022г. по 04 апреля 2022 г. в рабочие дни по адресу: 429044, Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос. Пандиковское, д. Хвадукасы, ул. Запрудная, д.14
Дата определения участников – 05 апреля 2022 г.

Дата, время и место проведения открытого аукциона – 11 апреля 2022г. в 10.00 по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос. Пандиковское, с. Пандиково, ул. Ульянова, д.1а .

За дополнительной информацией, условиями договора аренды обращаться в администрацию Пандиковского сельского поселения  Красночетайского района, контактный телефон (8 83551)31-221.

	ВЕСТНИК

Пандиковского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	с. Пандиково, ул.Ульянова, 1 а

 krchet -pand@.cap.ru

Номер сверстан специалистом- экспертом администрации Пандиковского  сельского поселения

Ответственный за выпуск: А.Ю.Порфирьев

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Пандиковского сельского поселения

с

Периодическое печатное издание Вестник Пандиковского  сельского поселения

Красночетайского района Чувашской  Республики

03 марта   2022 года

№ 8

PAGE
1